CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE

.«
MOG4051 r201t

(Do Sr. Deputado Bispo Renato Andrade)

Parabeniza e manifesta votos de louvor
as pessoas que especifica, na ocasião da
sessão solene em homenagem ao dia do
musico.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

Nos termos do art. 144 do Regimento Interno da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, proponho aos parlamentares distritais, a presente moção de louvor
as pessoas que especifica, na ocasião da sessão solene em homenagem ao dia do
muslco

JUSTIFICAÇÃO

A presente moção tem o objetivo em homenagear os músicos pelo seu
dia. A homenagem é muito justa pois, esses profissionais fazem do seu talento e da
arte uma forma de levar a vida, e tornando nossas vidas mais alegres e prazerosas.

A música também abre possibilidades que permite que pessoas, crianças
e jovens se vejam como protagonistas de ações propositivas que contribuam para
melhoria de suas vidas e das comunidades onde estão inseridos.

Diante disso, por reconhecer o relevante papel da música na vida das
pessoas e da sociedade, é que propomos aos nobres Parlamentares o apolp pela
aprovação deste Requerimento. ./7'

Neste sentido, a Câmara Legislativa, não pode deixar de I'prestar

homenagem aos músicos, pela relevância dos serviços prestados à comunidade,
razão pela qual requer-se aos nobres Parlamentares o apoio pela aprovação da
presente moção.

Selar Protocolo Leglslali-/o

.NQ.
1. Abner Henrique

2. Adilan Moaby Santos Lima

3. Adoradores do Rei

4. Adriana Berquo

5. Aila Esperanto Peres Possidónio

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 -- Brasília-DF - Gab. 20 - Tel. (61) 3348-8202
www.cl.df. gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE

6.

7.

8.

9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

AlaideM arcílio.de Moraes

Amo Sampaio

Amo Sampaio SANTOS

Alex Novais

Ana Pula

Anderson Guimarães

Anderson Muniz do Couto

Andre Guilherme

Andressa Thais

Angélica Marcílio de Moraes

Anna Vitória Queiróz Rocha

Banda ATM OSFERA

Banda CONEXÃO Adorai

Banda Tocando os Céus

Benjamim Martins e Banda

Brenda Hellen

Bruna de Oliveira Lama

Camila Rodrigues Carvalho

Ca rolaine de Oliveira

Cintia Franciela

Coral Gospel Musical JD

Cristiane Celeste

Daniel Santos Barbosa Junior

Daniella de Queiroz

Danilo Saldanha

Denilson Bastou

Diego dos Santos Lima

Eder Estevão Gomes Araujo Lopes

Eduardo dos Santos Feitosa

Eliane Guimarães de Carvalho

Sebe Pn)tocolo Legislativo

M,Q...N'.l0.5LI.J1.2.Q.S.j.
romã No9Q.@

Praça Municipal Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 -- Brasília-DF
www.cl.df.gov.br

Gab. 20 - Tel. (61) 3348-8202
2

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE<-1

36. Eline da Salva

37. Elizabeth PESSOA

38. Elizama Vitória

39. Emanoel Bezerra

40. Esdras Marcílio de Moraes

41. Esther de Paiva Queiroz Rocha

42.Fabricio e Banda

43.Felipe Lopes da Costa

44. Fruto do Espírito

45. Gidelson Barbosa Gonçalves

46. Giovanna Yolle Silva de Jesus

47. Gleica Cabral Borges Monteiro

48. Gustavo Oliveira Correia

49. lsrael Brito MINISTÉRIO Presença do Rei

50. lsrael Silva dos SANTOS

51. lzabel Mendes Francisco da Sirva

52. Janilson de OLIVEIRA Dias

53.Jays

54. Jeize Alexandre

55. Jhonata COSTA SILVA

56. Jogo Lucas e Marcos

57. Jonatas Gino

58. Jonie PEREIRA

59.Joyce Karen

60.Julio Petros da Silva Barbalho

61. Júnior Canário

62.Karma Brandão

63. Kátia de Paiva Queiroz Rocha

64.Laura Rodrigues

65. Lenda Mana NunesSilva

Praça Municipal - Quadra 2 Lote 5 CEP 70094-902 -- Brasílla-DF
www.cl.df.gov.br

Gab. 20 - Tel. (61) 3348-8202
3

©
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

LibnyAlessandra

Lídia Glenda

Lillyan Duarte E BANDA

Manoel Dantas

Marcelo Ramos

Márcia Irene Oliveira Dias

Marineuza do Rosário Soares

Marineuza Soarem

Matheus Mendes

Mensageiros de Cristo

Miguel Anthony

Ministerio Ademib

Mirian RIBEIRO

Mõnica Rodrigues de Oliveira

Naiana Figueiredo

Nailson de Santos

Neusa da Salva Montalvão

Patrícia Rosa

Rachel Flora da Silva

Raquel Marques

Renata Jane

Robenita Marcílio de Moraes

Robenita Moraes

Rodrigo Alves de Oliveira

Rones de Paula

Rubens Lama

Rutthy Santos

S.P.A

Santhiago

Sara Nogueira Andrade

8«H' })lrWUl:M#o: Ú.l!:$®MeiXTO

..êb.g.N''' 3.0.53.J.aQ.\ $'
R& w.W.óêã'

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 -- Brasília-DF
www.cl.df.gov.br

Gab. 20 - Tel. (61) 3348-8202
4

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE

9 6.ShislanSamiva

97. Silvana Novais

98. Silvano de Almeida

99.Sirlelde Pereira Duarte Salva

100. Thiago de Carvalho Rezende

101. Tiago da Silva

102. Tiago Gomes

103. Vocal Harmony

104. Waleria Maurícia

105. Welington Barbosa Cirilo dos Santos

106. Yohana Santos da Silva

107. Yris KAROLIN E

Sala das Sessões . de setembro de 201 8

d Renamo Andrade
utado7Distrital - PR

lb»I'rubeêb kqtü! ilw
:@.Q..X''.J.0 S:':tJ.2.0 ].É..

}t: /':0;5..,êéz=--.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 -- Brasília-DF - Gab. 20 - Tel. (61) 3348-8202
www .cl.df.gov.br

5

b
l r Unidade responsável: Secretaria Legislativa

CÂMARA
LEGISLATIVA

{ ; CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Assunto: Distribuição da Moção ne 1.057/18

Autoria: Deputado(a) Bispo Renato Andrade(PR)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa, em

caráter de U RGÊNCIA(art. 144, $ 2Q, RI), para inclusão na Ordem do Dia(art.

144, RI).

Em 19/09/18

ARCELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial

1;!i\gHlee$+ü LS9Wtü!'tbü

.&\Q.W'. jD b.3 :.:t2.Q .LS
W#« N'':06:...aá.:é'.